EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 056/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADENILSON NEVES DE BRITO  047.***.269-52 14.957.550-2 119568 ALTO PARAISO

2 ANGELO PIZZATO  063.***.299-91 14.116.047-8 115541 COLOMBO

3 ARTUR TEIXEIRA DO VALE 167.***.889-15 14.368.868-4 117615 LAPA

4 C SCHORNOBAY E CIA LTDA 09.***.716/0001-56 13.989.830-3 112540 TURVO

5 CLAUDIO JOSE FONTES 913.***.039-00 14.075.369-6 115582 COLOMBO

6 IRINEU BERTOLIN DA ROSA  479.***.319-91 13.180.913-1 106304 MORRETES

7 RENATO LOPES  339.***.879-34 13.074.743-4 111109 GUAREQUEÇABA

8 SL SOLUÇOES EM CAÇAMBAS LTDA 13.***.695/0001-28 11.849.403-2 108751 TOLEDO

9 SL SOLUÇOES EM CAÇAMBAS LTDA 13.***.695/0001-28 18.870.625-7 114231 TOLEDO

Curitiba, 04 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI